

1690**ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW**

z dnia 12 grudnia 2006 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2006

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z późn. zm.¹⁾) zarządza się, co następuje:

poz. 1482 i Nr 260, poz. 2178 oraz z 2006 r. Nr 119, poz. 814) w załączniku do rozporządzenia „Program badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2006” wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2005 r. w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2006 (Dz. U. Nr 178,

1) w poz. 1.21.03(025) Migracje wewnętrzne ludności:

a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
Zakres podmiotowy Zmiany miejsca zamieszkania (pobytu stałego bądź czasowego), polegające na przekroczeniu granicy administracyjnej miasta (dzielnicy/delegatury) bądź gminy w celu osiedlenia się na stałe (lub na okres czasowy ponad 3 miesiące). Zakres przedmiotowy Statystyka bieżąca. Cechy demograficzne i społeczno-ekonomiczne osób migrujących (płeć, wiek, stan cywilny, wykształcenie) oraz informacje dotyczące jednostki administracyjnej poprzedniego i obecnego miejsca pobytu. Dane gromadzone według podstawowych jednostek podziału terytorialnego kraju, tj.: województw, powiatów, gmin (miasta, dzielnice i delegatury). Źródła danych W zakresie bieżącej statystyki - migracje: - stałe - sprawozdawczość bieżąca MSWiA zasilana przez komórki ewidencji ludności poszczególnych gmin. Druki powszechnego użytku MSWiA - dokumenty meldunkowe "Zgłoszenie pobytu stałego", - czasowe - kartoteki ewidencyjne gmin; dokument podstawowy MSWiA dotyczący pobytu czasowego ponad 3 miesiące. Dane przekazywane - raz w roku wg stanu na dzień 31 XII w formie elektronicznej wg wzoru formularza D-W2 - przez gminy posiadające z informatyzowane systemy ewidencyjne. Pozostałe gminy wypełniają formularz statystyczny D-W2, wszystkie gminy sporządzają zestawienie zbiorcze D-W1. Wyniki narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2002 r.

b) rubryka 4 otrzymuje brzmienie:

Forma przekazania danych
4
zestawienie tabelaryczne o liczbie i cechach osób zmieniających miejsce pobytu stałego w kraju (dane na nośniku magnetycznym); obowiązkowe D-W1 - zestawienie zbiorcze danych: - o ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 3 miesiące, - o ludności (stałych mieszkańców gminy) nieobecnej w związku z wyjazdem za granicę na pobyt czasowy ponad 3 miesiące; metoda pełna, obowiązkowe D-W2 - dane o ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 3 miesiące; metoda pełna, obowiązkowe zestawienie tabelaryczne o liczbie osób i cechach osób zameldowanych na pobyt czasowy ponad 3 miesiące na terenie kraju

¹⁾ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 oraz z 2006 r. Nr 170, poz. 1217.

2) w poz. 1.21.04(026) Migracje zagraniczne ludności rubryki 2—6 otrzymują brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
Zakres podmiotowy Zarejestrowane na bieżąco w roku badawczym zmiany miejsca zamieszkania (pobytu stałego), polegające na wyjeździe za granicę (przyjeździe z zagranicy) w celu osiedlenia się, a także wyjazdy za granicę (przyjazdy z zagranicy) na pobyt czasowy: - osoby przyjeżdżające do kraju w celu osiedlenia się (na pobyt stały) - imigracja na pobyt stały, - osoby wyjeżdżające z kraju w celu osiedlenia się za granicą - emigracja na pobyt stały, - osoby wyjeżdżające za granicę na pobyt czasowy ponad 3 miesiące oraz osoby przyjeżdżające do Polski na pobyt czasowy ponad 3 miesiące - migracje zagraniczne czasowe, - repatrianci, - osoby, którym nadano status uchodźcy, - osoby, którym przyznano azyl, - osoby, którym udzielono zgody na pobyt tolerowany, - osoby, którym udzielono ochrony czasowej, - osoby, które uzyskały zezwolenie na osiedlenie się, - osoby, które posiadają prawo pobytu i zarejestrowały swój pobyt na terytorium RP lub uzyskały kartę pobytu członka rodziny obywatela UE, - osoby, które posiadają prawo stałego pobytu i uzyskały dokument potwierdzający prawo stałego pobytu lub kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE, - osoby, które uzyskały zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony, - osoby, które uzyskały zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich. Równocześnie prowadzone są prace dotyczące opracowania metodologii szacunków: rozmiarów i kierunków imigracji i emigracji oraz zasobów cudzoziemców w Polsce. Zakres przedmiotowy Cechy demograficzno-społeczne (płeć, wiek, stan cywilny, wykształcenie oraz kraj urodzenia i obywatelstwo) migrantów, a także informacje o poprzednim i obecnym miejscu pobytu osób (kraj pochodzenia lub docelowej emigracji), zamierzonym lub faktycznym okresie nieobecności/przebywania, przyczynie migracji. Dane gromadzone według podstawowych jednostek podziału terytorialnego kraju, tj.: województw, powiatów, gmin (miasta, dzielnice i delegatury). Źródła danych W zakresie bieżącej statystyki - migracje: - stałe: sprawozdawczość bieżąca MSWiA zasilana przez komórki ewidencji ludności poszczególnych gmin. Druki powszechnego użytku MSWiA: "Zgłoszenie pobytu stałego" (imigracja) i "Zgłoszenie wymeldowania z miejsca pobytu stałego" (emigracja), - czasowe (długo- i krótkookresowe) - stosowna dokumentacja ewidencyjna dotycząca osób dokonujących czasowego wymeldowania w związku z wyjazdem za granicę na pobyt czasowy ponad 3 miesiące, a także dotycząca osób przybyłych z zagranicy dokonujących zameldowania na pobyt czasowy ponad 3 miesiące. Sprawozdania statystyczne D-W2 i D-W3 (oraz D-W1 - zestawienie zbiorcze) przekazywane przez gminy raz w roku według stanu na dzień 31 grudnia każdego roku (z gmin posiadających z informatyzowane systemy ewidencyjne dane są pobierane bezpośrednio z systemu). Inne źródła danych: - narodowy spis powszechny ludności i mieszkań 2002, - badania prowadzone przez GUS w oparciu o sprawozdanie Z-06 dotyczące zatrudnienia cudzoziemców oraz modułów do badań gospodarstw domowych, - informacje gromadzone przez MNiSW o cudzoziemcach studiujących w Polsce, - informacje gromadzone przez URiC o cudzoziemcach przebywających w Polsce, - badania bieżące Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej prowadzone poprzez urzędy wojewódzkie w zakresie wydawanych zezwoleń na wykonywanie pracy na terenie Polski przez cudzoziemców w oparciu o sprawozdanie MPiPS-04, - zagraniczne bazy danych statystycznych w zakresie danych o Polakach przebywających za granicą (baza Eurostatu).

Podmioty przekazujące dane statystyczne	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast)	D-W2 - dane o ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 3 miesiące (w zakresie ludności przybyłej z zagranicy); metoda pełna, obowiązkowe	raz w roku do 22 stycznia 2007 r. za 2006 r. - dane według stanu w dniu 31 grudnia 2006 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot przekazujący dane
wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast)	D-W3 - dane o ludności (stałych mieszkańcach gminy) nieobecnej w związku z wyjazdem za granicę na pobyt czasowy ponad 3 miesiące; metoda pełna, obowiązkowe	raz w roku do 22 stycznia 2007 r. za 2006 r. - dane według stanu w dniu 31 grudnia 2006 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot przekazujący dane
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	zestawienie tabelaryczne o liczbie i cechach osób zameldowanych na stałe po przyjeździe z zagranicy, wymeldowanych w związku z wyjazdem na stałe za granicę (dane na nośniku magnetycznym); obowiązkowe	raz w kwartale do 20. dnia po kwartale, w którym zostało zarejestrowane zameldowanie na pobyt stały lub wymeldowanie za granicę na stałe, za IV kwartał 2006 r. - do 22 stycznia 2007 r.	Urząd Statystyczny w Olsztynie
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	zestawienie tabelaryczne o ludności zameldowanej na pobyt stały w Polsce według obywatelstwa, wieku i województwa zamieszkania; obowiązkowe	dwa razy w roku - styczeń i lipiec każdego roku	GUS
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	zestawienie tabelaryczne o osobach wymeldowanych donikąd według obywatelstwa, wieku i województwa; obowiązkowe	dwa razy w roku - styczeń i lipiec każdego roku	GUS
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	zestawienie tabelaryczne o liczbie ludności i cechach osób czasowo nieobecnych przez okres ponad 3 miesiące w związku z wyjazdem za granicę	raz w roku	Urząd Statystyczny w Olsztynie
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o nadaniu obywatelstwa polskiego wg kraju poprzedniego obywatelstwa i utracie obywatelstwa polskiego; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o uchodźcach i azylantach; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o repatriantach; obowiązkowe	raz w roku	GUS

Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o liczbie cudzoziemców, którym udzielono zgody na pobyt tolerowany lub udzielono ochrony czasowej wg obywatelstwa; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o liczbie osób, które uzyskały zgodę na osiedlenie się wg obywatelstwa; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o liczbie osób, które uzyskały zgodę na zamieszkanie na czas oznaczony wg obywatelstwa; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o osobach, które uzyskały zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o osobach, które posiadają prawo pobytu i zarejestrowały swój pobyt na terytorium RP lub uzyskały kartę pobytu członka rodziny obywatela UE	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o osobach, które posiadają prawo stałego pobytu i uzyskały dokument potwierdzający prawo stałego pobytu na terytorium RP lub kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o liczbie osób, w stosunku do których wydano decyzję o wydaleniu wg obywatelstwa; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego	zestawienie tabelaryczne o cudzoziemcach studiujących w Polsce; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	zestawienie tabelaryczne o liczbie przyrzeczeń i zezwoleń na pracę wydawanych cudzoziemcom w Polsce wg obywatelstwa; obowiązkowe	dwa razy w roku – styczeń i lipiec każdego roku	GUS
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	zestawienie tabelaryczne o Polakach podejmujących pracę za granicą; obowiązkowe	raz w roku	GUS

3) w poz. 1.21.05(027) Cudzoziemcy w Polsce. Legalizacja pobytu cudzoziemców na terytorium RP — pobyty czasowe i stałe, repatriacja, nabycie obywatelstwa polskiego:

a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
Zakres podmiotowy - cudzoziemcy ubiegający się o zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony i wydanie karty pobytu oraz cudzoziemcy, którzy otrzymali zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony, - cudzoziemcy ubiegający się o zezwolenie na osiedlenie się i wydanie karty pobytu oraz cudzoziemcy, którzy otrzymali zezwolenie na osiedlenie się, - cudzoziemcy ubiegający się o azyl, - cudzoziemcy ubiegający się o nadanie statusu uchodźcy oraz cudzoziemcy, którym nadano status uchodźcy, - cudzoziemcy ubiegający się o wydanie wiz repatriacyjnych, - cudzoziemcy ubiegający się o nabycie obywatelstwa polskiego, - cudzoziemcy, którym udzielono zgody na pobyt tolerowany, - cudzoziemcy, którym udzielono ochrony czasowej, - obywatele Unii Europejskiej ubiegający się o zezwolenie na pobyt na terytorium RP oraz obywatele Unii Europejskiej, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt, - obywatele Unii Europejskiej ubiegający się o zezwolenie na pobyt czasowy na terytorium RP oraz obywatele Unii Europejskiej, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt czasowy, - obywatele państw trzecich ubiegający się o zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP oraz obywatele państw trzecich, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich, - obywatele Unii Europejskiej, którzy zarejestrowali swój pobyt na terytorium RP, - obywatele Unii Europejskiej ubiegający się o dokument potwierdzający prawo stałego pobytu oraz obywatele Unii Europejskiej, którzy otrzymali taki dokument, - członkowie rodzin obywateli Unii Europejskiej ubiegający się o kartę pobytu członka rodziny obywatela UE oraz członkowie rodzin obywateli Unii Europejskiej, którzy otrzymali taką kartę, - członkowie rodzin obywateli Unii Europejskiej ubiegający się o kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE oraz członkowie rodzin obywateli Unii Europejskiej, którzy otrzymali taką kartę. Zakres podmiotowy zgodny z ustawą z dnia 13 czerwca 2003 r. o cudzoziemcach (Dz. U. Nr 128, poz. 1175, z późn. zm.), ustawą z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 1176, z późn. zm.); ustawą z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 532, z późn. zm.) i ustawą z dnia 15 lutego 1962 r. o obywatelstwie polskim (Dz. U. z 2000 r. Nr 28, poz. 353, z późn. zm.); ustawą z dnia 27 lipca 2002 r. o zasadach i warunkach wjazdu i pobytu obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej oraz członków ich rodzin na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 141, poz. 1180, z późn. zm.); ustawą z dnia 14 lipca 2006 r. o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobycie oraz wyjeździe z tego terytorium obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin (Dz. U. Nr 144, poz. 1043). Zakres przedmiotowy Obywatelstwo, miejsce pobytu (stałego, czasowego), gmina, płeć, wiek. Źródła danych Dane Urzędu do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców. Informacje o cudzoziemcach otrzymywane będą z systemu informatycznego "POBYT", w oparciu o centralną bazę danych prowadzoną przez Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców. Dane dotyczące rejestrów prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 14 lipca 2006 r. o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobycie oraz wyjeździe z tego terytorium obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin otrzymywane będą z odrębnych rejestrów prowadzonych przez wojewodów oraz elektronicznego rejestru pobytu obywateli UE.

b) rubryki 4 i 5 otrzymują brzmienie:

Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin
4	5
dane o cudzoziemcach ubiegających się o nadanie statusu uchodźcy i o azyl; dane o cudzoziemcach ubiegających się o wydanie wizy repatriacyjnej i o cudzoziemcach ubiegających się o nabycie obywatelstwa polskiego; dane o cudzoziemcach ubiegających się o zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony i osiedlenie się; dane o cudzoziemcach, którym udzielono zgody na pobyt tolerowany lub udzielono ochrony czasowej; dane o obywatelach Unii Europejskiej ubiegających się o zezwolenie na pobyt oraz pobyt czasowy na terytorium RP; dane o obywatelach Unii Europejskiej, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt lub pobyt czasowy na terytorium RP; dane o obywatelach państw trzecich ubiegających się o zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP; dane o obywatelach państw trzecich, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP; dane o obywatelach Unii Europejskiej, którzy zarejestrowali swój pobyt na terytorium RP, dane o obywatelach Unii Europejskiej ubiegających się o dokument potwierdzający prawo stałego pobytu; dane o obywatelach Unii Europejskiej, którzy otrzymali dokument potwierdzający prawo stałego pobytu; dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej ubiegających się o kartę pobytu członka rodziny obywatela UE; dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej, którzy otrzymali kartę pobytu członka rodziny obywatela UE; dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej, ubiegających się o kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE; dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej, którzy otrzymali kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE	informacja półroczna - sierpień 2006, informacja roczna - luty 2007 r. dane roczne po zebraniu informacji od wojewodów

c) w rubryce 7 po wyrazach „Dane o obywatelach państw trzecich ubiegających się o zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP oraz dane o obywatelach państw trzecich, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP — w formie tabelarycznej w cyklu półrocznym i rocznym, wydruk i nośnik magnetyczny.” dodaje się wyrazy „Dane o obywatelach Unii Europejskiej, którzy zarejestrowali swój pobyt na terytorium RP, ubiegających się o dokument potwierdzający prawo stałego pobytu oraz dane o obywatelach Unii Europejskiej, którzy otrzy-

mali taki dokument; dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej ubiegających się o kartę pobytu członka rodziny obywatela UE oraz kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE oraz dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej, którzy takie karty otrzymali — w formie tabelarycznej w cyklu rocznym, wydruk i nośnik magnetyczny.”;

4) w poz. 1.21.07(028) Bilanse stanu i struktury ludności według cech demograficznych w rubryce 7 wyrazy „na pobyt czasowy ponad 2 miesiące” zastępuje się wyrazami „na pobyt czasowy ponad 3 miesiące”;

5) w poz. 1.21.11(031) Prognozy demograficzne:

a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
Zakres podmiotowy Tendencje zmian w zakresie dzietności, umieralności i migracji oraz prognozy stanu liczbowego i struktur ludności oraz gospodarstw domowych. Zakres przedmiotowy Prognozy liczby i struktury ludności w przekroju regionów, województw, podregionów i powiatów oraz gospodarstw domowych w przekroju regionów i województw do 2030 r. Założenia prognostyczne dotyczące dzietności, umieralności i migracji wewnętrznych oraz zagranicznych ludności, w przekroju regionów i województw dla lat 2006-2030. Źródła danych Wtórne wykorzystanie danych o liczbie i strukturze ludności według płci i wieku z bilansów ludności oraz danych z badań demograficznych, dotyczących urodzeń, zgonów i migracji wewnętrznych oraz zagranicznych.

b) rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
- Tablice wynikowe prognozy ludności i gospodarstw domowych na okres 2003-2030 r., dla wybranych lat (wydruk, Internet) - wrzesień 2006 r., - "Rocznik Demograficzny 2006" - grudzień 2006 r. Prognozy ludności według województw przekazywane do bazy danych Eurostatu.

6) w poz. 1.23.01(037) Badanie aktywności ekonomicznej ludności (BAEL) w rubryce 4 dwukrotnie użyte wyrazy „0,14 %” zastępuje się wyrazami „0,2 %”;

7) w poz. 1.23.06(040) Bezrobocie rejestrowane rubryka 8 otrzymuje brzmienie:

Koszty i sposób finansowania
8
1 680 800 zł - budżet GUS 116 612 zł - budżet MPiPS 125 379 zł - ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - środki przeznaczone na funkcjonowanie urzędów pracy

8) w poz. 1.24.02(051) Struktura wynagrodzeń:

a) rubryka 5 otrzymuje brzmienie:

Częstotliwość i termin
5
do dnia 31 marca 2007 r. z danymi za 2006 r.

b) rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
Informacje o osobach pełnozatrudnionych (rozkłady) oraz poziom miesięcznych i godzinowych wynagrodzeń brutto, rozkładzie płac (decyle), najwyższych i najniższych wynagrodzeniach, a także o strukturze wynagrodzeń według cech demograficznych i społeczno-zawodowych pracowników w podziale na rodzaje działalności według PKD, sektory własności, województwa. - Tablice wynikowe (nośnik magnetyczny) - sierpień 2007 r., - "Struktura wynagrodzeń według zawodów za październik 2006 r." - listopad 2007 r., - "Warunki życia ludności w 2006 r." - grudzień 2007 r., - "Rocznik Statystyczny Przemysłu 2007" - grudzień 2007 r.

9) w poz. 1.26.01(058) Gospodarowanie zasobami mieszkaniowymi:

a) w rubryce 2 skreśla się wyraz „M-02,”,

b) w rubrykach 3—6 skreśla się wyrazy

wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast), zarządy dzielnic m. st. Warszawy	M-02 - sprawozdanie o ubytkach zasobów mieszkaniowych; metoda pełna, obowiązkowe	raz w roku do 12 stycznia 2007 r. z danymi za rok 2006	urząd statystyczny w województwie, na terenie którego ma siedzibę podmiot przekazujący dane
--	--	--	---

c) rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
Informacje o zasobach mieszkaniowych według grup jednostek zarządzających zasobami mieszkaniowymi w podziale na województwa, podregiony (NTS 3), powiaty - miasta i wieś, gminy, dzielnice m. st. Warszawy. - Tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) - czerwiec 2007 r., Informacje o kosztach utrzymania zasobów lokalowych w budynkach mieszkalnych według składników kosztów, przychodów środków finansowych na ich pokrycie z uwzględnieniem ich struktury i stawek opłat za lokale według grup jednostek zarządzających zasobami mieszkaniowymi w podziale na województwa, powiaty. - Tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) - wrzesień 2007 r., Informacje o gruntach przeznaczonych i przekazanych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, wielorodzinne w podziale na województwa, powiaty, gminy, dzielnice m. st. Warszawy. - Tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) - czerwiec 2007 r., Informacje o wypłacanych przez gminy dodatkach mieszkaniowych według podziału na: województwa, powiaty, gminy. - Tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) - czerwiec 2007 r., - "Gospodarka mieszkaniowa w 2006 r." - październik 2007 r., - Kwestionariusz Annual Bulletin of Housing and Building - EKG ONZ, rok, - Kwestionariusz Human settlements statistics questionnaire - EKG ONZ, rok.

10) w poz. 1.27.05(063) Szkoły wyższe i ich finanse w rubryce 7 wyrazy:

„— Tablice wynikowe ze sprawozdań S-10, S-11, S-12 (wydruk, nośnik magnetyczny) — kwiecień/maj 2007 r.,

— Tablice wynikowe ze sprawozdań F-01/s (wydruk, nośnik magnetyczny) — czerwiec 2007 r.,”

zastępuje się wyrazami:

„— Tablice wynikowe ze sprawozdań S-10, S-11, S-12 (wydruk, nośnik magnetyczny) — kwiecień/maj 2007 r.,

— Tablice wynikowe ze sprawozdań F-01/s — szkoły publiczne — wyniki wstępne (wydruk, nośnik magnetyczny) — 15 maja 2007 r.,

Tablice wynikowe ze sprawozdań F-01/s — dane ostateczne (wydruk, nośnik magnetyczny) — czerwiec 2007 r.,”;

11) w poz. 1.43.14(097) Wskaźniki społeczeństwa informacyjnego w rubryce 7 wyrazy „— „Statystyka społeczeństwa informacyjnego” — I kwartał 2007 r.” zastępuje się wyrazami „— „Społeczeństwo informacyjne w Polsce w latach 2004—2006” — czerwiec 2007 r.”;

12) w poz. 1.48.06(149) Poczta i telekomunikacja:

a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
Zakres podmiotowy Przedsiębiorcy telekomunikacyjni, Urząd Komunikacji Elektronicznej, operatorzy pocztowi. Zakres przedmiotowy W zakresie telekomunikacji: w telefonii stacjonarnej (przewodowej): – liczba i czas połączeń telefonicznych, z wydzieleniem połączeń międzynarodowych, – liczba łączy głównych, w tym łączy w sieci ISDN, – liczba abonentów DSL, – liczba łączy dzierżawionych, – sieć telefoniczna - informacje o sieci, w tym m.in. długość sieci kablowej, z wydzieleniem światłowodowej, i długość sieci napowietrznej, liczba łączy, liczba i pojemność central (w tym międzynarodowych), liczba publicznych aparatów telefonicznych według rodzajów, w telefonii ruchomej (komórkowej): – liczba abonentów i sieć (centrale, stacje bazowe) oraz usługi (liczba i czas połączeń) telefonii ruchomej (komórkowej) według rodzajów usług, w telefonii internetowej (usługa VoIP): – liczba abonentów, w radiodifuzji: – radiofoniczne stacje nadawcze, – telewizyjne stacje nadawcze i retransmisyjne, w radiofonii i telewizji kablowej: – liczba abonentów sieci kablowych, liczba stacji czołowych, liczba przedsiębiorców świadczących usługi w zakresie telewizji kablowej, w zakresie poczty: – usługi pocztowe: nadane przesyłki listowe (najszybszej kategorii - priorytetowe i niebędące przesyłkami najszybszej kategorii - ekonomiczne) zwykłe (nierejestrowane) i polecone, przesyłki listowe z zadeklarowaną wartością, zrealizowane przekazy pocztowe, nadane paczki pocztowe (najszybszej kategorii - priorytetowe i niebędące przesyłkami najszybszej kategorii - ekonomiczne), wykonane usługi o wartości dodanej, – usługi pozostałe: wpłaty na rachunki bankowe, operacje czekowe i oszczędnościowe banków dokonywane za pośrednictwem poczty, wielkość prenumeraty gazet i czasopism, – liczba placówek pocztowych (ogółem, w tym na wsi), nadawczych skrzynek pocztowych i listonoszy (ogółem, w tym na wsi), – liczba środków transportowych i urządzeń w służbie pocztowej, – liczba abonentów radia i telewizji, – liczba operatorów pocztowych działających na podstawie zezwolenia i wpisu do rejestru operatorów pocztowych. Źródła danych Dane wewnętrznego systemu informacyjnego Telekomunikacji Polskiej S.A., przedsiębiorcy świadczący usługi w ruchomej publicznej sieci telefonicznej, dane administracyjne Urzędu Komunikacji Elektronicznej, dane wewnętrznego systemu informacyjnego państwowego przedsiębiorstwa użyteczności publicznej "Poczta Polska".

b) w rubrykach 3 i 4 wyrazy:

Telekomunikacja Polska S.A.	ŁT-3 - zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie publicznych aparatów telefonicznych samoinkasujących; obowiązkowe
Telekomunikacja Polska S.A.	ŁT-4 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie telekomunikacji; obowiązkowe
Telekomunikacja Polska S.A.	ŁT-5 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie radiodifuzji; obowiązkowe
operatorzy telefonii komórkowej	ŁT-10 - zestawienie tabelaryczne z danymi o telefonii komórkowej; metoda pełna, obowiązkowe
Urząd Regulacji Telekomunikacji i Poczty	ŁT-6 - zestawienie tabelaryczne z danymi o telefonii przewodowej; obowiązkowe
Urząd Regulacji Telekomunikacji i Poczty	ŁT-7 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie radiodifuzji oraz o abonentach telewizji kablowej operatorów telekomunikacyjnych poza TP S.A.; obowiązkowe
"Poczta Polska"	ŁP-1 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie poczty i o usługach pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym; metoda pełna, obowiązkowe
"Poczta Polska"	ŁP-2 - zestawienie tabelaryczne z danymi o usługach pocztowych i o liczbie placówek pocztowych; metoda pełna, obowiązkowe
"Poczta Polska"	ŁP-3 - zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie abonentów radia i telewizji; obowiązkowe
Urząd Regulacji Telekomunikacji i Poczty	ŁP-4 - zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie operatorów pocztowych, usługach pocztowych i placówkach pocztowych poza Poczta Polską; obowiązkowe

zastępuje się wyrazami:

Telekomunikacja Polska S.A.	ŁT-3 - zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie publicznych aparatów telefonicznych; obowiązkowe
Telekomunikacja Polska S.A.	ŁT-4 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie telekomunikacji; obowiązkowe
Telekomunikacja Polska S.A.	ŁT-5 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie radiodifuzji; obowiązkowe
przedsiębiorcy świadczący usługi w ruchomej publicznej sieci telefonicznej	ŁT-10 - zestawienie tabelaryczne z danymi o ruchomej publicznej sieci telefonicznej; metoda pełna, obowiązkowe
Urząd Komunikacji Elektronicznej	ŁT-6 - zestawienie tabelaryczne z danymi o telefonii stacjonarnej; obowiązkowe
Urząd Komunikacji Elektronicznej	ŁT-7 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie radiodifuzji oraz o abonentach telewizji kablowej; obowiązkowe
"Poczta Polska"	ŁP-1 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie poczty i o usługach pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym; metoda pełna, obowiązkowe
"Poczta Polska"	ŁP-2 - zestawienie tabelaryczne z danymi o usługach pocztowych i o liczbie placówek pocztowych; metoda pełna, obowiązkowe
"Poczta Polska"	ŁP-3 - zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie abonentów radia i telewizji; obowiązkowe
Urząd Komunikacji Elektronicznej	ŁP-4 - zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie operatorów pocztowych, usługach pocztowych i placówkach operatorów poza Poczta Polską; obowiązkowe

c) w rubryce 7 wyrazy „Dane o łączach głównych, w tym o łączach w dostępnach ISDN oraz publicznych aparatach telefonicznych samoinkasujących — według regionów i województw (w podziale na miasto i wieś)” zastępuje się wyrazami „Dane o łączach głównych, w tym o łączach w sieci ISDN oraz publicznych aparatach

telefonicznych — według regionów i województw (w podziale na miasto i wieś)”;

13) po poz. 1.65.21(197) Kwartalny dług publiczny sektora instytucji rządowych i samorządowych dodaje się poz. 1.65.22(197a) Należności, zobowiązania, poręczenia i gwarancje jednostek sektora finansów publicznych w brzmieniu:

Symbol, temat i rodzaj badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.65.22(197a) Należności, zobowiązania, poręczenia i gwarancje jednostek sektora finansów publicznych Badanie nowe Prezes GUS	Zakres podmiotowy Jednostki sektora finansów publicznych mające osobowość prawną, z wyłączeniem jednostek samorządu terytorialnego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. Zakres przedmiotowy Operacje finansowe dotyczące należności, państwowego długu publicznego, w tym wynikające z papierów wartościowych, kredytów i pożyczek, depozytów, a także wymagalnych zobowiązań i należności oraz poręczeń i gwarancji według grup podmiotów wierzycieli lub dłużników. Źródła danych Kwartalne sprawozdania na drukach Ministerstwa Finansów: Rb-Z i Rb-N, roczne sprawozdania na drukach Ministerstwa Finansów: Rb-UZ i Rb-UN - przekazywane do GUS w formie zbiorczej lub łącznej przez podmioty będące organem założycielskim lub nadzorującym badane jednostki, w terminach zgodnych z załącznikiem nr 5 do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. Nr 113, poz. 770).			
	Podmioty przekazujące dane statystyczne	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
	Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
	7			
	Operacje finansowe dotyczące państwowego długu publicznego, należności oraz poręczeń i gwarancji, kwartalnie i rocznie według rodzaju jednostek oraz przynależności sektorowej. Tablice wynikowe (nośnik magnetyczny): - do 56 dni od dnia zakończenia III kwartału roku budżetowego 2006, - do 84 dni od zakończenia IV kwartału roku budżetowego 2006 – w 2007 r.			
	Koszty i sposób finansowania			
	8			
	18 600 zł - budżet GUS			

14) w poz. 1.66.01(198) Środki trwałe w gospodarce narodowej:

a) w rubrykach 3—6 skreśla się wyrazy:

Ministerstwo Środowiska	F-03bw - sprawozdanie o obiektach budownictwa wodnego nieobjętych ewidencją księgową za rok 2006; obowiązkowe	raz w roku do dnia 1 sierpnia 2007 r. z danymi za rok 2006	GUS
-------------------------	---	--	-----

b) w rubryce 7 przed wyrazami „Dane opracowywane:” dodaje się wyrazy „Wybrane dane wstępne dla podmiotów sektora finansów publicznych — 15 maja 2007 r.”;

dodaje się wyrazy „Wybrane dane wstępne (roczne) dla podmiotów sektora finansów publicznych — 15 maja 2007 r.”;

16) użyte w różnym przypadku wyrazy:

a) „Komisja Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Nadzoru Finansowego”,

15) w poz. 1.66.02(199) Nakłady inwestycyjne w rubryce 7 po wyrazach „Dane kwartalne dla przedsiębiorstw grupowane według sekcji i działów PKD.”

- b) „KNUiFE” zastępuje się wyrazem „KNF”,
- c) „Komisja Papierów Wartościowych i Giełd” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Nadzoru Finansowego”,
- d) „KPWiG” zastępuje się wyrazem „KNF”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *J. Kaczyński*